

# **SPØRRING EL-SERVICE ApS**

Spørringvej 19  
8530 Hjortshøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Bent Bakkegård Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPØRRING EL-SERVICE ApS  
Spørringvej 19  
8530 Hjortshøj

Telefonnummer: 86999566

CVR-nr: 30603664

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører traditionelle el-installationsopgaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter, udbytter, renteomkostninger og kursreguleringer. Desuden indregnes rentetillæg og rentegodtgørelse ved skattebetaling.

### Skatter

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Samtidig hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydning i hensættelse til udskudt skat.

## BALANCEN

## **Indretning lokaler**

Indretning lokaler måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en forventet brugstid på 8 år.

## **Driftsmidler**

Driftsmidler måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en forventet brugstid på 3-4 år.

## **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.

## **Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

## **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles som midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver.

## **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.510.992</b>	<b>2.539.733</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.365.377	-1.551.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>145.615</b>	<b>987.989</b>
Andre finansielle indtægter .....		29.685	35.628
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.320	-4.519
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>162.980</b>	<b>1.019.098</b>
Skat af årets resultat .....		-38.071	-225.009
<b>Årets resultat</b> .....		<b>124.909</b>	<b>794.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		16.909	688.289
<b>I alt</b> .....		<b>124.909</b>	<b>794.089</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	462.067
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>462.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>462.067</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		141.269	169.128
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>141.269</b>	<b>169.128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		689.045	886.551
Andre tilgodehavender .....		2.305.651	1.886.218
Periodeafgrænsningsposter .....		9.122	8.989
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.003.818</b>	<b>2.781.758</b>
Likvide beholdninger .....		1.825.724	1.701.724
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.970.811</b>	<b>4.652.610</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.970.811</b>	<b>5.114.677</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.076.132	3.059.223
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.309.132</b>	<b>3.290.023</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	16.863
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.863</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.804	15.250
Skyldig selskabsskat .....		18.934	188.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.585.941	1.603.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.661.679</b>	<b>1.807.791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.661.679</b>	<b>1.807.791</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.970.811</b>	<b>5.114.677</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.166.348	1.358.795
Pensionsbidrag	169.001	160.936
Andre omkostninger til social sikring	30.028	32.013
	<b>1.365.377</b>	<b>1.551.744</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Af andre tilgodehavender, bogført med kr. 2.305.651 er der givet tilbagetrædelseserklæring for kr. 1.326.000 i forhold til trediemandsgæld.

Af selskabets likvide midler, bogført med kr. 1.825.724, er rk. 457.185 stillet til sikkerhed som garantibeløb vedr. entrepriser.

Ingen af selskabets øvrige aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	3